
1 

 

 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

          

     SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

 

2018.gada 2.augustā                                                                                                             Nr.17 

 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne  

 

Protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona 

Turka 

 

Piedalās:  

– Rēzeknes novada domes deputāti: Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs 

– Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška  

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra 

Frančenko 

− Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu 

speciāliste Marta Vizule 

− Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Silvija Strankale 

− Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Marina Tetarenko 

− Laikraksta „Panorama Rezekne” žurnālists Sergejs Timofejevs 

 

Nepiedalās: 

– Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs – atvaļinājumā,  

– Rēzeknes novada domes deputāti: Anita Ludborža – atvaļinājumā, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Guntis Rasims - pamatdarbā      

                        

Darba kārtībā: 

1. Par Kārtības, kādā Rēzeknes novada pašvaldība konkursa kārtībā piešķir 

naudas balvas pašvaldības vidusskolu 10.-11.klašu izglītojamajiem, 

apstiprināšanu  

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 2.augusta noteikumu  Nr.33 

„Rēzeknes novada  pašvaldības sociālo dzīvokļu iekšējās kārtības noteikumi” 

apstiprināšanu  

3. Par priekšlikumu par vēlēšanu iecirkņa Nr.747 objekta nosaukuma precizēšanu 

Ozolaines pagastā  

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

4. Par nekustamā īpašuma “Mehāniskās darbnīcas”, kas atrodas Ezermalas ielā 2, 

Vecružinā, Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, telpu nomu saimnieciskai 

darbībai nomas tiesību izsoles atzīšanu par nenotikušu  

5. Par nekustamā īpašuma Centra ielā 1, Ilzeskalnā, Ilzeskalna pagastā, Rēzeknes 

novadā, telpu nomas izsoli saimnieciskās darbības nodrošināšanai  

6. Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas - cirsmas Nr.1, 

Nr.2 Nr.3, kas atrodas nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr.78700050078 Maltas 

pagastā, - pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli izsoles rezultātu 

apstiprināšanu) 

7. Par kustamās mantas – pasažieru autobusa MAN SUE 292 - pārdošanu mutiskā 

izsolē ar augšupejošu soli Silmalas pagastā  

8. Par kustamās mantas – automašīnas VW SHARAN - pārdošanu mutiskā izsolē 

ar augšupejošu soli Silmalas pagastā  

9. Par dzīvokļa īpašuma Nākotnes ielā (adrese), Čornajā, Čornajas pagastā, 

nosacītās cenas apstiprināšanu  

10. Par nekustamā īpašuma „Nosaukums” Čornajas pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

11. Par dzīvokļa īpašuma Rāznas ielā (adrese), Kaunatā, Kaunatas pagastā, 

nodošanu atsavināšanai G. S. 

12. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 

vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām 

un zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.17 

Ozolaines pagastā  

13. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 001 3003 sadali Kaunatas 

pagastā  

14. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7874 002 

0117 sadali Nagļu pagastā  

15. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

„Nosaukums” Ilzeskalna pagastā  

16. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

„Nosaukums” Kantinieku pagastā  

17. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

„Nosaukums” Lendžu pagastā 

18. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Nosaukums” un “Nosaukums” Vērēmu pagastā  

19. Par 2007.gada 29.oktobra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.19 izbeigšanu 

ar A. B. Ozolmuižas pagastā  

20. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu pašvaldības īpašumā esošiem dzīvokļiem 

Stružānu pagastā  

21. Par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu ar V. Ū. Stružānu pagastā  

22. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

23. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  

24. Par vienošanās par grozījumiem 2017.gada 24.maija sadarbības līgumā ar SIA 

“VLAKON” noslēgšanu  

25. Par siltumapgādes tarifa apstiprināšanu Dricānu pagastā 

 

 

 

 



3 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietnieces Elvīras Pizānes 

priekšlikumu par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” 12 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2018.gada 2.augusta sēdes darba kārtību 

(1. - 25.jautājums). 

 

 

1. § 

Par Kārtības, kādā Rēzeknes novada pašvaldība konkursa kārtībā piešķir naudas 

balvas pašvaldības vidusskolu 10.-11.klašu izglītojamajiem, apstiprināšanu  
(Ziņo V.Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 23.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Izglītības likuma 17.panta trešās 

daļas 21.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 

2018.gada 26.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 12 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt Kārtību, kādā Rēzeknes novada pašvaldība konkursa kārtībā 

piešķir naudas balvas pašvaldības vidusskolu 10.-11.klašu izglītojamajiem, 

turpmāk tekstā – Kārtība (kārtība pievienota).  

2. Kārtība stājas spēkā 2018.gada 1.septembrī. 

3. Atzīt ar 2018.gada 1.septembri par spēku zaudējušu Kārtību, kādā Rēzeknes novada 

pašvaldība konkursa kārtībā piešķir naudas balvas pašvaldības vidusskolu 10.-

11.klašu izglītojamajiem, kas apstiprināta ar Rēzeknes novada domes 2016.gada 

3.marta lēmumu “Par Kārtības, kādā Rēzeknes novada pašvaldība konkursa 

kārtībā piešķir naudas balvas pašvaldības vidusskolu 10.-11.klašu izglītojamajiem, 

apstiprināšanu” (protokols Nr.6, 2.§). 

 

2. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 2.augusta noteikumu  Nr.33 

„Rēzeknes novada  pašvaldības sociālo dzīvokļu iekšējās kārtības noteikumi” 

apstiprināšanu  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7. un 9.punktu 41. 

panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2018.gada 26.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

12  (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 



4 

 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 2.augusta noteikumus  Nr.33 

„Rēzeknes novada  pašvaldības sociālo dzīvokļu iekšējās kārtības noteikumi” 

(noteikumi pievienoti). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Sociālajam 

dienestam. 

 

3. § 

Par priekšlikumu par vēlēšanu iecirkņa Nr.747 objekta nosaukuma precizēšanu 

Ozolaines pagastā  
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Republikas 

pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 1.panta trešo daļu, 

ņemot vērā Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas 2018.gada 25.jūlija ierosinājumu un 

Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2018.gada 26.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 12 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

 

1. lūgt Centrālo vēlēšanu komisiju precizēt vēlēšanu iecirkņa Nr.747 objekta 

nosaukumu no „Ozolaines pagasta pārvalde” uz „Ozolaines pagasta tautas 

nams”, reālo atrašanās vietu un adresi atstājot nemainīgu - „Bekši 7”, Bekši, 

Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads, pamatojoties uz faktu, ka esošais iecirkņa 

Nr.747 objekta nosaukums „Ozolaines pagasta pārvalde” neatbilst reālajai situācijai 

sakarā ar iestādes „Ozolaines pagasta pārvalde” pārcelšanos uz citām telpām citā 

adresē. 

2. Lēmumu par priekšlikumu precizēt vēlēšanu iecirkņa Nr.747 objekta nosaukumu 

nosūtīt Centrālajai vēlēšanu komisijai. 

 

4. § 

Par nekustamā īpašuma “Mehāniskās darbnīcas”, kas atrodas Ezermalas ielā 2, 

Vecružinā, Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, telpu nomu saimnieciskai darbībai 

nomas tiesību izsoles atzīšanu par nenotikušu  
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru 

kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas 

noteikumi”, Rēzeknes novada domes 2018.gada 5.jūlija lēmumu „Par Rēzeknes novada 

pašvaldības telpu nomas tiesību izsoli Silmalas pagastā” (protokols Nr.15, 7.§, 4.punkts), 

2018.gada 19.jūlija izsoles protokolu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 

26.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 12 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

atzīt nekustāmā īpašuma “Mehāniskās darbnīcas”, kas atrodas Ezermalas ielā 2, 

Vecružinā, Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, telpu nomas (58,2 kv.m. platībā) izsoli par 

nenotikušu. 



5 

 

 

 

5. § 

Par nekustamā īpašuma Centra ielā 1, Ilzeskalnā, Ilzeskalna pagastā, Rēzeknes novadā, 

telpu nomas izsoli saimnieciskās darbības nodrošināšanai  
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 27.panta 

pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanu” 6.1pantu, Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.97 

„Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 12.punktu, 14.punktu, 22.punktu, 

25.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 26.jūlija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 12 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot nomā Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo nekustamā īpašuma Centra ielā 

1, Ilzeskalnā, Ilzeskalna pagastā, Rēzeknes novadā, divas (telpu plānā Nr.8 un 

Nr.11) telpas 43,3 m2 kopplatībā ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0268 001 

saimnieciskās darbības nodrošināšanai, rīkojot nekustamā īpašuma mutisko nomas 

tiesību izsoli. 

2. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs -  Genovefa Gailuma, Rēzeknes novada Ilzeskalna 

pagasta pārvaldes vadītāja; 

komisijas locekļi:  Anita Rozenberga, Rēzeknes novada Ilzeskalna pagasta 

pārvaldes lietvede; 

Marina Rūbežniece, Rēzeknes novada Ilzeskalna 

pagasta pārvaldes galvenā grāmatvede. 

3. Apstiprināt nomas maksas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – 2,70 EUR/m2 

mēnesī (bez PVN). 

4. Apstiprināt publicējamo informāciju par nomā nododamo telpu 43,3 m2 platībā ar 

kadastra apzīmējumu 7858 005 0268 001, kas atrodas Centra ielā 1, Ilzeskalnā, 

Ilzeskalna pagastā, Rēzeknes novadā (publicējamā informācija pievienota). 

5. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – telpu, kas atrodas Centra ielā 1, 

Ilzeskalnā, Ilzeskalna pagastā, Rēzeknes novadā, nomas tiesību izsoles norises 

kārtību (izsoles norises kārtība pievienota). 

6. Komisijai organizēt telpas nomas tiesību izsoli saskaņā ar ārējiem normatīvajiem 

aktiem, kas regulē pašvaldības mantas nomas tiesību izsoli, un Rēzeknes novada 

domes apstiprināto pašvaldības nekustamā īpašuma – telpu, kas atrodas Centra ielā 

1, Ilzeskalnā, Ilzeskalna pagastā, Rēzeknes novadā, nomas tiesību izsoles norises 

kārtību. 

7. Komisijai nodrošināt informācijas par nomas objektu publicēšanu pašvaldības 

mājaslapā internetā un izvietošanu publiski pieejamā vietā, pagasta pārvaldes telpās 

un informācijas sniegšanas vietās atbilstoši ārējiem normatīvajiem aktiem, kas 

regulē pašvaldības mantas nomas tiesību izsoli.  

8. Komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai telpas nomas 

tiesību izsoli rezultātus vai pieņemt lēmumu par telpas nomas tiesību izsoli atzīšanu 

par nenotikušu. 

 

 



6 

 

 

 

 

6. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas - cirsmas Nr.1, Nr.2 

Nr.3, kas atrodas nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr.78700050078 Maltas pagastā, - 

pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli izsoles rezultātu apstiprināšanu  
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 17.panta pirmo daļu 

un 34.panta otro daļu un 36.panta pirmo daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2018.gada 

7.jūnija lēmumu “Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmas 

Nr.1, Nr.2, Nr.3, kas atrodas nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr.78700050078 Maltas 

pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli” (protokols Nr.12, 10.§), izsoles 

komisijas 2018.gada 20. jūlija izsoles protokolu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2018.gada 26.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 12 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības kustamās mantas – cirsmu, kas atrodas 

nekustamajā īpašumā “Maltas meži” ar kadastra Nr. 78700050078, izsoles 

rezultātus, saskaņā ar kuriem cirsmas atsavinātas SIA “NOMIS”, reģistrācijas 

Nr.42403015270, kas iegādājās minētās cirsmas par izsolē nosolīto augstāko cenu 

EUR 78 513,97 (septiņdesmit astoņi tūkstoši pieci simti trīspadsmit euro 97 centi).  

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta pārvaldes vadītājam Vitālijam 

Skudram pašvaldības vārdā sagatavot, noslēgt un parakstīt līgumu par cirsmām, kas 

atrodas nekustamajā īpašumā Maltas meži” ar kadastra Nr. 78700050078, ar izsoles 

uzvarētāju SIA “NOMIS” izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 

 

7. § 

Par kustamās mantas – pasažieru autobusa MAN SUE 292 - pārdošanu mutiskā izsolē 

ar augšupejošu soli Silmalas pagastā 
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17. un 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo, 1.2 un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 

8.panta ceturto un piekto daļu, ņemot vērā Silmalas pagasta pārvaldes 2018.gada 23.jūlija 

ierosinājumu par kustamās mantas izsoli un pievienoto SIA “Dzieti” 2018.gada 4.jūlija 

slēdzienu par kustamās mantas novērtējumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 

26.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 12 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu – 

pasažieru autobusu MAN SUE 292, valsts reģistrācijas Nr.HF1524, VIN –  

WMA8880246L000972, pamatlīdzekļa uzskaites kartīte Nr.2286, automašīnas 



7 

 

turētājs – Silmalas pagasta pārvalde, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt kustamās mantas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) - EUR 950,00 (deviņi 

simti piecdesmit euro un 00 centi). 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs -  Eduards Grišuļonoks, Silmalas pagasta pārvaldes 

vadītājs; 

komisijas locekļi:  Jānis Laizāns, Silmalas pagasta pārvaldes komunālās 

saimniecības pārzinis; 

Jevģēnija Grišuļonoka, Silmalas pagasta pārvaldes 

ekonomiste. 

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus 

atbilstoši normatīvo aktu noteikumiem. 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem, tajā skaitā arī Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

8. § 

Par kustamās mantas – automašīnas VW SHARAN - pārdošanu mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli Silmalas pagastā 
(Ziņo I.Turka, Debatē S.Šķesters, I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17. un 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo, 1.2 un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 

8.panta ceturto un piekto daļu, ņemot vērā Silmalas pagasta pārvaldes 2018.gada 23.jūlija 

ierosinājumu par kustamās mantas izsoli un pievienoto SIA “Dzieti” 2018.gada 4.jūlija 

slēdzienu par kustamās mantas – automobiļa – novērtējumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2018.gada 26.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 12 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu – 

automašīnu VW SHARAN, valsts reģistrācijas Nr.FP9679, VIN – 

WVWZZZ7MZTV007234, pamatlīdzekļa uzskaites kartīte Nr.1806, automašīnas 

turētājs – Silmalas pagasta pārvalde, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt kustamās mantas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) - EUR 490,00 (četri 

simti deviņdesmit euro un 00 centi). 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs -  Eduards Grišuļonoks, Silmalas pagasta pārvaldes 

vadītājs; 

komisijas locekļi:  Jānis Laizāns, Silmalas pagasta pārvaldes komunālās 

saimniecības pārzinis; 

Jevģēnija Grišuļonoka, Silmalas pagasta pārvaldes 

ekonomiste. 

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus 

atbilstoši normatīvo aktu noteikumiem. 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem, tajā skaitā arī Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 



8 

 

6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

9. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nākotnes ielā (adrese), Čornajā, Čornajas pagastā, nosacītās 

cenas apstiprināšanu  
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo 

daļu, 36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 

2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma 

atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada 

pašvaldībā” 25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada 

domes 2018.gada 17.maija lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nākotnes ielā (adrese), Čornajā, 

Čornajas pagastā, nodošanu atsavināšanai A. N.”, 2018.gada 19.jūlija A. N. iesniegumu, 

Čornajas pagasta pārvaldes dzīvokļa īpašuma „Nākotnes iela (adrese)” novērtēšanas komisijas 

2018.gada 23.jūlija sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komisijas 2018.gada 26.jūlija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 12 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas atrodas Nākotnes ielā (adrese), 

Čornajā, Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr. (numurs), platība 59,9 

m2, nosacīto cenu EUR 2020,44 (divi tūkstoši divdesmit euro, 44 centi). 

2. Pārdot A. N., personas kods (kods), dzīvo (adrese), dzīvokļa īpašumu Nr.(numurs), 

kas atrodas Nākotnes ielā (adrese), Čornajā, Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, ar 

kadastra Nr. (numurs), platība 59,9 m2, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto 

cenu, t.i. EUR 2020,44 (divi tūkstoši divdesmit euro, 44 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10 % (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma 

nosacītās cenas, t. i., EUR 202,04 (divi simti divi euro 04 centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2018.gada 2.septembrim. 

5. Uzdot Čornajas pagasta pārvaldei 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas 

samaksas dienas paziņot Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas 

samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nomaksas pirkuma līgumu ar A. N. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas 

samaksas dienas. 

7. Noteikt 2 (divu) gadu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas 

dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu A.N. maksās 6 % (sešus procentus) gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās 

maksājuma summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2018.gada 17.maija lēmuma (protokols 

Nr.12, 11.§) 2.punktu, 2018.gada 22.maijā A. N. iemaksāja Čornajas pagasta 

pārvaldes, reģistrācijas Nr.90000014601, SEB banka norēķinu kontā 

Nr.LV33UNLA0050019681460, EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 

centu). 



9 

 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1805,44 (viens tūkstotis astoņi simti 

pieci euro 44 centi) Čornajas pagasta pārvaldes, reģistrācijas Nr.90000014601, SEB 

banka norēķinu kontā Nr.LV33UNLA 0050019681460. 

11. Samazināt Čornajas pagasta pārvaldei 2018.gadā plānoto transfertu no pašvaldības 

budžeta 10 procentu apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma 

nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

12. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Čornajas pagasta pārvaldei radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir 

izlietojami Čornajas pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu 

kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

10. § 

Par nekustamā īpašuma „Nosaukums” Čornajas pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo 

daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.marta 

noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process 

un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 

2018.gada 17.maija lēmumu “Par nekustamā īpašuma “Nosaukums”, Čornajas pagastā, 

nodošanu atsavināšanai R. A.” (protokols Nr.12, 9.§), R. A. 2018.gada 19.jūlija iesniegumu, 

Čornajas pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma „Nosaukums” novērtēšanas komisijas 

2018.gada 23.jūlija sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komisijas 2018.gada 26.jūlija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 12  (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma „Nosaukums”, kas atrodas Čornajā, Čornajas 

pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.(numurs), un sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu (apzīmējums) 0,9856 ha platībā, nosacīto cenu EUR 1663,32 

(viens tūkstotis seši simti sešdesmit trīs euro 32 centi). 

2. Pārdot R. A., personas kods (kods), dzīvo (adrese), nekustamo īpašumu 

„Nosaukums”, kas atrodas Čornajā, Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra 

Nr.(numurs) par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t. i., EUR 1663,32 

(viens tūkstotis seši simti sešdesmit trīs euro 32 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2018.gada 2.decembrim. 

4. Uzdot Čornajas pagasta pārvaldei 3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma maksas 

samaksas dienas paziņot Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas 

samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar R. A. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas 

dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2018.gada 17.maija lēmuma (protokols 

Nr.12, 9.§), 2.punktu, 2018.gada 24.maijā R. A. iemaksāja Čornajas pagasta 

pārvaldes, reģ.Nr.90000014601, SEB bankas norēķinu kontā 

Nr.V33UNLA0050019681460 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 



10 

 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1448,32 (viens tūkstotis četri simti 

četrdesmit astoņi euro 32 centi) Čornajas pagasta pārvaldes, reģ.Nr.90000014601, 

SEB bankas norēķinu kontā Nr.V33UNLA0050019681460. 

8. Samazināt Čornajas pagasta pārvaldei 2018.gadam plānoto transfertu no 

pašvaldības budžeta 10 procentu apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā 

īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

9. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Čornajas pagasta pārvaldei radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir 

izlietojami Čornajas pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu 

kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

11. § 

Par dzīvokļa īpašuma Rāznas ielā (adrese), Kaunatā, Kaunatas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai G. S.  
(Ziņo I.Turka) 

 

Izskatījusi G. S. 2017.gada 5.jūnija atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3. un 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un 

trešo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 26.jūlija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 12 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas atrodas Rāznas ielā 

(adrese), Kaunatā, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.(numurs), 

platība 67,7 m2, nodošanu atsavināšanai G. S. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas atrodas Rāznas ielā (adrese), Kaunatā, 

Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.(numurs), platība 67,7 m2, 

nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Sergejs Bašmakovs, Kaunatas pagasta pārvaldes 

vadītājs 

komisijas locekļi:  Marija Rukmane, Kaunatas pagasta pārvaldes projektu 

koordinators 

  Viktors Grišunovs, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas atrodas Rāznas ielā (adrese), Kaunatā, 

Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.(numurs), platība 67,7 m2, 

novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada 

domei. 

 

12. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 

vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un 

zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.17  

Ozolaines pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 



11 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu, Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 

5.pantu, 15.panta otro un sesto daļu, 65.panta trešo daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, 

67.pantu, 72.panta pirmo daļu un 79.pantu, Ozolaines pagasta pārvaldes 2018.gada 24.jūlija 

iesniegumu “Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, 

valstij piekritīgajām apbūvētajām  un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 

zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.17 Ozolaines pagastā”, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 26.jūlija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 12 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

ņemot vērā Ozolaines pagasta pārvaldes iesniegumā norādīto, par to, ka ar Rēzeknes 

novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldībai 

piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām 

un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” 

pielikuma sarakstu Nr.17, 4.punktā norādītās zemes vienības ieskaitītas pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs, bet lēmumā kļūdaini norādīts pamatojums ar spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem un sakarā ar jaunatklātajiem apstākļiem: 

 

izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, 

valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 

zemes reformas pabeigšanai” (protokols Nr.18, 27.§) pielikuma sarakstā Nr.17 Ozolaines 

pagastā 4.punktā, zemes vienības piekrīt pašvaldībai un ierakstāmas zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda, saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piekto daļu zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt 

un uz attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatā ierakstāma: 1) apbūvēta lauku apvidu zeme, 

par kuru atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļai noslēdzami zemes nomas līgumi; 

2) neapbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2.1 daļā noteiktajā 

termiņā ir noslēgti zemes nomas līgumi.  

 

13. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 001 3003 sadali Kaunatas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi VAS „Latvijas valsts ceļi” iesniegumu par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7862 001 3003 sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2018.gada 26.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

12 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 001 3003 sadali 

Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 

 



12 

 

14. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7874 002 0117 

sadali Nagļu pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Nagļu pagasta pārvaldes iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7874 002 0117 sadali, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 26.jūlija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 12 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7874 002 0117 sadali Nagļu pagastā (lēmums pievienots). 

 

15. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Nosaukums” 

Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Latvijasmernieks.lv”, reģistrācijas 

numurs: 40003783960, sertificētas zemes ierīkotājas Maritanas Gužvas iesniegtu zemes 

ierīcības projektu nekustamajam īpašumam „Nosaukums”, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 26.jūlija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 12 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

„Nosaukums” Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

16. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Nosaukums” 

Kantinieku pagastā  
(Ziņo M.Vizule, Debatē S.Šķesters, M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Latgales īpašumi” valdes priekšsēdētājas Olgas Bartaševičas iesniegtu 

zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam „Nosaukums”, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 26.jūlija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 12 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

„Nosaukums” Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 



13 

 

 

17. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Nosaukums”  

Lendžu pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” Rēzeknes biroja vadītāja Jura Kazāka iesniegtu zemes 

ierīcības projektu nekustamam īpašumam „Nosaukums”, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 26.jūlija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 12 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Nosaukums” Lendžu pagastā (lēmums pievienots). 

 

18. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Nosaukums” un 

“Nosaukums” Vērēmu pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” Rēzeknes biroja vadītāja Jura Kazāka iesniegtu zemes 

ierīcības projektu nekustamajiem īpašumiem “Nosaukums” un “Nosaukums”, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 26.jūlija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 12 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Nosaukums” un “Nosaukums” Vērēmu (lēmums pievienots). 

 

19. § 

Par 2007.gada 29.oktobra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.19 izbeigšanu ar A. B. 

Ozolmuižas pagastā  

(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi A. B. iesniegumu par lauku apvidus zemes nomas līguma izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 26.jūlija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 12 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2007.gada 29.oktobra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.19 

izbeigšanu ar A. B. Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 

 



14 

 

20. § 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu pašvaldības īpašumā esošiem dzīvokļiem 

Stružānu pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 4.panta trešās daļas 2.punktu, 

ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 

26.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 12  (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu pašvaldības īpašumā esošiem 

dzīvokļiem Stružānu pagastā, adrese: Strūžāni, Miera iela 5, dzīvoklis 10 (istaba Nr.1, Nr.2, 

Nr.3), un Miera iela 5, dzīvoklis 14 (istaba Nr.1, Nr.2, Nr.3). 

 

21. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu ar V. Ū. Stružānu pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.pantu un 14.pantu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 15.oktobra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo 

dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 2.1.punktu, 1.7.punktu, 8.4.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 26.jūlija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 12  (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu ar V. Ū. par dzīvokļa 

Nr. (numurs) īri, kas atrodas (adrese), Strūžānos, Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot pašvaldības SIA „STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram 

Vabalam sagatavot un noslēgt vienošanos par sociālā dzīvokļa īres līguma 

izbeigšanu ar V. Ū. 

 

22. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 26.jūlija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 12 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 



15 

 

1. atjaunot D. B., personas kods (kods), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa 

Nr.(numurs) īri, kas atrodas (adrese), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2018.gada 

17.augusta līdz 2019.gada 16.februārim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” 

valdes loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar D.B. 

2. Atjaunot V. K., personas kods (kods), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa 

Nr.(numurs) īri, kas atrodas (adrese), Kaunatā, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2018.gada 15.augusta 

līdz 2019.gada 14.februārim. Uzdot Kaunatas pagasta pārvaldes vadītājam 

Sergejam Bašmakovam atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar V. K. 

 

 

23. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu,11.panta 

otro daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošo noteikumu Nr.9 „Par 

sociālo dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 2.1.punktu, 1.7.2.punktu, 1.8.punktu, 5.4.punktu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 26.jūlija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 12 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. atzīt A. I., personas kods (kods), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim (adrese), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2018.gada 2.augusta līdz 2019.gada 1.februārim. Uzdot pašvaldības SIA 

“STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. I. 

2. Atzīt S. Š., personas kods (kods), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim (adrese), Strūžāni, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa 

statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2018.gada 

2.augusta līdz 2019.gada 1.februārim. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU 

SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar S. Š. 

 

24. § 

Par vienošanās par grozījumiem 2017.gada 24.maija sadarbības līgumā ar SIA 

“VLAKON” noslēgšanu  
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma “Par 

ceļiem” 12.panta otro daļu, ņemot vērā 2017.gada 3.maija Rēzeknes novada domes lēmumu 

“Par sadarbību servisa objektu izbūvē” (protokols Nr. 11, 32.§), Rēzeknes novada domes 

2018.gada 17.maija lēmumu “Par vienošanās par grozījumiem 2017.gada 24.maija sadarbības 

līgumā ar SIA “VLAKON” noslēgšanu” (protokols Nr.12, 23.§), Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 26.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 12 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 



16 

 

Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. noslēgt vienošanos par grozījumiem 2017.gada 24.maija sadarbības līgumā 

Nr.8.5/528 ar SIA “VLAKON” (vienošanās pievienota). 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

vienošanos par grozījumiem 2017.gada 24.maija sadarbības līgumā Nr. 8.5/528 ar 

SIA “VLAKON”. 

 

25. § 
Par siltumapgādes tarifa apstiprināšanu Dricānu pagastā  

(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada domes 2017.gada 7.septembra noteikumiem Nr.28 “Ūdenssaimniecības un 

kanalizācijas pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika Rēzeknes novada pagastu pārvaldēs 

un Adamovas  speciālā internātpamatskolā”, ņemot vērā Dricānu pagasta pārvaldes 2018.gada 

11.jūlija ierosinājumu un Komunālo jautājumu komisijas 2018.gada 30.jūlija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 12 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. sākot ar 2018.gada 2.septembri, apstiprināt daudzdzīvokļu mājas “Jaunā māja 1”, 

kas atrodas Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, siltumapgādes 

pakalpojumu tarifu: 

Nr. 

p.k. 

Pakalpojuma 

veids 
Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1. Siltumapgāde EUR/MWh  39,74 4,77 44,51 

2.  Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2015.gada 7.maija lēmuma “Par 

komunālo pakalpojumu tarifu aprēķināšanu Dricānu pagastā” (protokols Nr.10, 47.§) 

1.3.apakšpunktu. 

 

 

Sēde slēgta 10:30 

 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2018.gada 16.augustā. 

 

 

Pielikumi: 

1. Kārtība, kādā Rēzeknes novada pašvaldība konkursa kārtībā piešķir naudas balvas 

pašvaldības vidusskolu 10.-11.klašu izglītojamajiem ar pielikumu, kopā uz 3 lapām 

2. Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 2.augusta noteikumi Nr.33 “Rēzeknes 

novada pašvaldības sociālo dzīvokļu iekšējās kārtības noteikumi” uz 2 lapām 

3. Silmalas pagasta pārvaldes 2018.gada 23.jūlija iesnieguma Nr.2.2/400 kopija uz 1 

lapas 



17 

 

4. Maltas pagasta pārvaldes 2018.gada 24.jūlija iesnieguma Nr.2.3/518 kopija uz 1 

lapas 

5. Kustamās mantas – cirsmu, kas atrodas nekustamajā īpašumā “Maltas meži” izsoles 

komisijas 2018.gada 20.jūlija izsoles protokola kopija uz 1 lapas 

6. Silmalas pagasta pārvaldes 2018.gada 23.jūlija iesnieguma Nr.2.2/398 ar SIA 

“Dzieti” 2018.gada 4.jūlija slēdziena pielikumā kopijas, kopā uz 2 lapām 

7. Silmalas pagasta pārvaldes 2018.gada 23.jūlija iesnieguma Nr.2.2/397 ar SIA 

“Dzieti” 2018.gada 4.jūlija slēdziena pielikumā kopijas, kopā uz 2 lapām 

8. Pielikums 24.§ - Vienošanās par grozījumiem 2017.gada 24.maija sadarbības 

līgumā ar SIA “VLAKON” uz 1 lapas 

9. Dricānu pagasta pārvaldes 2018.gada 11.jūlija iesnieguma Nr.2.2/57 ar maksas 

pakalpojumu izcenojumu aprēķiniem pielikumā kopijas, kopā uz 3 lapām 

10. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 11.§, 13.§ - 19.§ ar 

pielikumiem, kopā uz 12 lapām 

 

 

Sēdes vadītāja                                                                                                      Elvīra Pizāne 

2018.gada 2.augustā 
 

 

Protokoliste                                                                                                          Ilona Turka 

2018.gada 2.augustā 

 

 

 


